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Kılıçdaroğlu&#039;nun eski başdanışmanı Fatih
Gürsul&#039;a FETÖ&#039;den 10 yıl hapis

FETÖ'ye üyeliğinden yargılanan CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun eski
başdanışmanlarından Fatih Gürsul'a 10 yıl 6 ay hapis cezası verildi. Danışman Fatih Gürsul;
'silahlı terör örgütüne üye olmak" suçundan 10 yıl 6 ay hapis cezasına çarptırıldı

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) İstanbul Üniversitesi'ndeki (İÜ) akademik yapılanmasına ilişkin davada tutuklu
yargılanan CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun eski başdanışmanlarından Fatih Gürsul, "silahlı terör örgütüne üye
olmak" suçundan 10 yıl 6 ay hapis cezasına çarptırıldı.

İstanbul 25. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki duruşmada, verilen aranın ardından davaya ilişkin karar açıklandı.

Mahkeme heyeti, Gürsul'un da aralarında yer aldığı 7 tutuklu, 2 tutuksuz sanıkla ilgili hükmünü okudu. Buna göre Gürsul'un,
"FETÖ/PDY üyeliği" suçundan 10 yıl 6 ay hapis cezasına çarptırılmasına karar verildi. 
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YORUM GÖNDER

KILIÇDAROĞLU'NUN ESKİ BAŞDANIŞMANI FATİH GÜRSUL KİMDİR?

Fatih Gürsul kimdir nereli sorusu araştırılıyor. Kemal Kılıçdaroğlu'nun eski danışmanı Fatih Gürsul FETÖ'cü ne ceza aldı?
CHP'ye FETÖ'cü başdanışman şoku yaşandı. Fatih Gürsul FETÖ'den 10 yıl 6 ay hapis cezası aldı. CHP Genel Başkanı
Kılıçdaroğlu'nun, bilim, teknoloji ve iletişim alanındaki danışmanı İstanbul Üniversitesi (İÜ) öğretim üyesi Doç. Dr. Fatih Gürsul,
FETÖ'nün darbe girişimi soruşturması kapsamında açığa alınmıştı. İstanbul Üniversitesi Enformatik Bölümü Öğretim Üyesi olan
Doç. Dr. Fatih Gürsul, 2000-2009 yılları arasında Hacettepe Üniversitesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Bölümü'nde
araştırma görevlisi olarak görev yaptı.Leadership, Research & Consulting (LRC) A.Ş. Araştırma Şirketi Yönetim Kurulu Üyesi
ve İnsan, Toplum ve Teknoloji Derneği (İTTD) Başkanı olan Doç. Dr. Gürsul, ulusal ve uluslararası birçok sivil toplum kuruluşu
ile özellikle zihinsel engelliler ile ilgili projeler gerçekleştirdi. Detaylar haberimizde sizlerle.

İstanbul Üniversitesi Enformatik Bölümü Öğretim Üyesi olan Doç. Dr. Fatih Gürsul, 2000-2009 yılları arasında Hacettepe
Üniversitesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Bölümü'nde araştırma görevlisi olarak görev yaptı.

Leadership, Research & Consulting (LRC) A.Ş. Araştırma Şirketi Yönetim Kurulu Üyesi ve İnsan, Toplum ve Teknoloji Derneği
(İTTD) Başkanı olan Doç. Dr. Gürsul, ulusal ve uluslararası birçok sivil toplum kuruluşu ile özellikle zihinsel engelliler ile ilgili
projeler gerçekleştirdi.

26. Dönem Elazığ Milletvekili 1. sıra adayı olmadan önce Amerika'nın en prestijli üniversitelerinden University of California San
Diego'da araştırmacı bilim adamı olarak görev yapan Gürsul, 2010 yılında ABD Florida State University tarafından, 900 bilim
adamı arasından, en iyi makale ödülü olan "The Best Paper Award" ödülüne layık görülmüştü

3 yıldır CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun danışmanlığını yapan Doç. Dr. Gürsul evli, Nehir Lale ve Deniz Nazım
adında iki çocuğu bulunuyor.
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